

wit. B?:

tauryna:

siarczan żelaza (II), monohydrat:

bezwodny jodan wapnia:

pentahydrat siarczanu miedzi (II):

siarczan manganawy, monohydrat:

jednowodny siarczan cynku:

selenin sodu:

Dodatki technologiczne:

bentonit:

biażko:

tuśzcz surowy:

popiół surowy:

w?ótkno surowe:

Niezb?dne kwasy t?uszczowe:

Opis produktu

Nazwa produktu: **NielsenIQ Brandmark**
 Nazwa: **LEAN - Veterinary Diets - Feline HA St/Ox Hypoallergenic Karma** sucha dla kota 1,3 kg
 Marka producenta: **Marka własna**
 Podmarka: **Podmarka**
 Podmarka - Veterinary Diets

Marketing

Kapitał
02-672 Warszawa 32,

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie: Produkt przeznaczony jest do podawania diety to codziennie 8 tygodni. Ja Poli
Przebieg zakażenia? W sposób ciągły, do 6-12 tygodni, dla właścicieli i wychowawców.
Produkt powinien być przechowywany w chłodnym i suchym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

1. Zakresy wagowe (w kg) - Kilogramów

npakowa? jak to, moze to nie? si? mi z ady krami?

Customer Supplied Pack Data

Wymiary od dostawcy

Wysokość na płaszczyźnie (mm)

290

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)
Waga netto - masa - od dostawcy

Obsługa klienta

Adres producenta
02-672 Warszawa 32,
02-672 Warszawa 32,

Rozszerzone dane

Rozszerzony opis produktu
Wariant: Felix H.A. Stix Hypoallergenic

Producent: Nestle Polska S.A.
Nazwy własne: Nestle, Felix, Gourmet, Pro Plan, Cat Chow, Dog Chow, Purina
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa, Polska
Adres e-mail: cs@pl.nestle.com

Galeria

SKŁADNIKI I SUBSTANCJE ODŻYWCZE

Skład:
Oczyszczona skrobia ryżowa¹, hydrolizowane białko sojowe², olej sojowy, minerały, celuloza, hydrolizowany digest³, tłuszcz wieprzowy, olej rybny: źródło węglowodanów źródła białka⁴.

Składniki analityczne:
białko: 35.0%, Tłuszcz surowy: 10.0%, Popiół surowy: 8.0%, Włókno surowe: 3.0%, Niezbędne kwasy tłuszczowe: 4.0%.

Dodatki:
Dodatki dietetyczne: IU/kg: wit. A: 35000; wit. D3: 970; wit. E: 650; mg/kg: tauryna: 1500; siarczan żelaza (II) monohydrat (Fe: 195); tlenowodny jodan wapnia (I: 3.0); pentahydrat siarczynu miedzi (II); (Cu: 20); siarczan manganawy, monohydrat (Mn: 72); jednowodny siarczan cynku; (Zn: 180); selenin sodu; (Se: 0.21); Dodatki technologiczne: bentonit: 10 000.

**PEŁNOPORCJOWA
DIETETYCZNA KARMĄ SUCHĄ**
Odpowiednia dla kociąt i dorosłych kotów

REALNA WIELKOŚĆ 8 MM



**CZY TWÓJ KOT MA JAKIEKOLWIEK
Z PONIŻSZYCH OBJAWÓW?**



Objawy alergii pokarmowej włączając:

- Świąd skóry (usz, łapki, ogon, brzuch)
- Wzdęcia
- Zażalenie skóry
- Wymioty i/lub zaburzenia żołądkowo-jelitowe
- Utrata sierści
- Utrata masy ciała i apetytu

Zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii przed stosowaniem karmy

**DIETA PEŁNOPORCJOWA
DLA OGRANICZENIA NADWRAŻLIWOŚCI
NA SKŁADNIKI I SUBSTANCJE**

- kDa** Ograniczony poziom hydrolizowanego białka o niskim ciężarze molekularnym, aby pomóc zapobiegać reakcjom alergicznym
- Oczyszczone źródło węglowodanów, aby zapobiegać reakcjom alergicznym
- Wspaniały smak dzięki wysokiej jakości składnikom i wzmacniaczom smakowości

REKOMENDOWANA PORCJA DZIENNA

KALKULATOR PORCJA DZIENNA z tyłu opakowania

MASA CIAŁA (kg)	DOROSŁY
2 kg	30g
3 kg	45g
4 kg	60g
5 kg	80g
>5 kg	+15g/kg

Przed użyciem zaleca się konsultację z lekarzem weterynarii.
Woda powinna być zawsze dostępna.

**WYRÓŻNIAJĄCY NOWY WYGLĄD
TO SAMO NIEZWYKŁE ODŻYWIENIE**



¹ Dostępność recyklingu tego typu opakowań może się różnić w zależności od kraju. Proszę sprawdzić na www.purina.eu/packaging

PURINA PROPLAN VETERINARY DIETS



HA¹ HYPOALLERGENIC²

**UKIERUNKOWANE ŻYWIENIE
OPARTE NA DOWODACH**